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pnącza Powojnik Asao biało-
różowy Pow6
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow6

Kod producenta Pow6

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Clematis Asao, czyli powojnik wielkokwiatowy Asao to fantastyczne pnącze genialnie dekorujące ogród. Na tle gęstego dywanu pięknie zielonych liści swoim wyjątkowym urokiem czarują fenomenalne kwiaty. Duże, intensywnie różowe płatki ozdobione są olśniewającą pręgą, która wspaniale rozjaśnia kwiaty i dodaje im blasku. Powojnik Asao fantastycznie dekoruje ogród piękną, różową poświatą migoczących na wietrze kwiatów.
Clematis Asao jest świetną rośliną, która śmiało pnie się po napotkanych przeszkodach genialnie je oplatając. Dekoruje ogród przez bardzo długi czas - kwiaty tego hipnotyzującego pnącza oprócz pięknego wyglądu oferują wyjątkowo długi okres kwitnienia. Jesienią, kiedy inne rośliny przygotowują się do zimowego snu i zaczyna brakować kolorów w ogrodzie, powojnik Asao zachwyca zapadającymi w pamięci pięknymi, różowymi kwiatami. Jest to świetna, mało wymagająca

roślina która sprawdzi się w każdym ogrodzie i  sprawi, że czas spędzony na świeżym powietrzu stanie się prawdziwą przyjemnością. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: atrakcyjne pnącze idealnie nadające się do ozdoby różnego rodzaju podpór ogrodowych, altanek, krat, murów, ścian, a także pni starych drzew oraz krzewów. Powojnik Asao świetnie czuje się w różnego rodzaju pojemnikach i donicach, dzięki czemu może być ładną ozdobą balkonów i tarasów. Piękne kwiaty można z powodzeniem obciąć i wstawić do wazonu dekorując w ten sposób wnętrze domu.

Wielkość: clematis Asao dorasta do wysokości 2-3m.

Kwiaty: duże, pojedyncze kwiaty w kolorze ciemnoróżowym z intensywnie żółtymi pręcikami. Płatki ozdobione są idącą przez środek kremową pręgą.

Kwitnienie: maj - październik.

Liście: sezonowe w kolorze zielonym, lekko zaostrzone i pofalowane.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Asao dobrze czuje się na wystawie północnej, wschodniej i zachodniej. Nie lubi ostrego słońca oraz wysokich temperatur.

Warunki glebowe: powojnik Asao dobrze rośnie na przeciętnej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kwiaty powojnika Asao zakwitają w maju i utrzymują się aż do października, dzięki czemu bardzo długo zdobią ogród.

Powojnik Asao charanteryzuje się dość silnym wzrostem dochodzącym rocznie do około 1-2m oraz dużą odpornością na choroby i szkodniki.

Powojnik Asao nie wymaga zbyt silnego cięcia, ponieważ kwiaty zakwitają na zeszłorocznych pędach. Wystarcza mu podcięcie zniszczonych pędów oraz lekkie cięcie formujące.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

